
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                45 668 317,50 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                48 893 950,67 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBC16C-C346-4191-A327-71CABFC96B23. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 97/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 6.12.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 500,00 0,00 454 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 000,00 0,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 800,00 3 800,00

4260 Zakup energii 47 500,00 -3 000,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 5 000,00 84 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -800,00 1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 236 000,00 0,00 236 000,00

71035 Cmentarze 95 000,00 0,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -600,00 2 400,00

4260 Zakup energii 6 500,00 600,00 7 100,00

750 Administracja publiczna 7 829 266,52 0,00 7 829 266,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 774 337,00 0,00 6 774 337,00

4260 Zakup energii 220 000,00 -17 455,28 202 544,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 000,00 17 455,28 134 455,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119 700,00 5 000,00 124 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 300,00 5 000,00 66 300,00

75095 Pozostała działalność 694 502,36 -5 000,00 689 502,36

4480 Podatek od nieruchomości 203 000,00 -5 000,00 198 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

74 137,00 0,00 74 137,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 253,00 0,00 72 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708,56 0,10 1 708,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 836,40 -0,10 12 836,30

801 Oświata i wychowanie 14 019 631,37 0,00 14 019 631,37

80101 Szkoły podstawowe 7 679 014,07 0,00 7 679 014,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 900,00 200,00 247 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 775,99 -7 600,00 901 175,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 -4 500,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 17 300,00 169 300,00

4260 Zakup energii 151 600,00 -3 100,00 148 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBC16C-C346-4191-A327-71CABFC96B23. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 100,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 200,00 3 000,00 129 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 550,64 100,00 4 650,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 985 150,00 -5 500,00 3 979 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 580,65 0,00 790 580,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 500,00 86 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484 219,00 -500,00 483 719,00

80195 Pozostała działalność 2 687 487,02 0,00 2 687 487,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 037,01 -75 000,00 736 037,01

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 864 450,01 75 000,00 1 939 450,01

852 Pomoc społeczna 3 587 682,13 0,00 3 587 682,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 808 488,13 0,00 1 808 488,13

3110 Świadczenia społeczne 55 099,00 300,00 55 399,00

4260 Zakup energii 18 400,19 -300,00 18 100,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 117 516,17 0,00 6 117 516,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 660 804,04 0,00 2 660 804,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 78,69 2 578,69

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 804,04 -1 356,00 2 499 448,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 1 277,31 3 577,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 011 153,94 0,00 2 011 153,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 021 370,30 0,00 1 021 370,30

4260 Zakup energii 89 000,00 -7 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 050,88 7 000,00 64 050,88

Razem: 48 893 950,67 0,00 48 893 950,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBC16C-C346-4191-A327-71CABFC96B23. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 97/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 
6.12.2023.PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,003 162 487,02 3 162 487,02

80195 Pozostała działalność 0,00 2 675 487,022 675 487,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 037,01 - 75 000,00 736 037,01

Przebudowa SP Stanomino 804 537,01 - 75 000,00 729 537,01

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 864 450,01 75 000,00 1 939 450,01

Przebudowa SP Stanomino 1 864 450,01 75 000,00 1 939 450,01

8 719 974,31 8 719 974,310,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CBC16C-C346-4191-A327-71CABFC96B23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


